
EZP.26.9.8.2024.AF
                                                           Warszawa, dnia 25.04.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie rdzeniowanego, pionowego otworu 
wiertniczego o głębokości 400 m – Kwieciszów PIG-1 wraz z badaniami geofizycznymi oraz dozorem 
geologicznym, oznaczenie sprawy: EZP.26.9.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej zwanej „Ustawą”, informuje że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie rdzeniowanego, pionowego otworu 
wiertniczego o głębokości 400 m – Kwieciszów PIG-1 wraz z badaniami geofizycznymi oraz dozorem geologicznym – 
EZP.26.9.2024, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

Hydropolwiert sp. z o.o., ul. Chabrowa 6L/6, 52-200, Wrocław, NIP: 8942738460

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena” oferty brutto.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy.

Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Punkty przyznane w ramach 

kryterium „Cena” Łączna punktacja

1
Hydropolwiert sp. z o.o. 
ul. Chabrowa 6L/6, 
52-200 Wrocław

100.00 100.00

2

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
JPJ Jan Paweł Jarosiński
ul. J. Nowaka Jeziorańskiego 63/13
25-432 Kielce

83.97 83.97

3

Śląskie Towarzystwo Wiertnicze 
DALBIS sp. z o.o.
ul. Hutnicza 5-9
Tarnowskie Góry 42-600

Oferta odrzucona Oferta odrzucona

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-04-25T08:24:15+0000
	Natalia Mosiądz




